Ханты-Мансийский автономный округ- Югра
(Тюменская область)
 Нижневартовский район
Сельское поселение Вата
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от  06.02.2014 года                                                                                                          №  7
д. Вата

Об утверждении графика
приёма граждан депутатами
Совета депутатов сельского
поселения Вата

          В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Вата,

Совет депутатов сельского поселения Вата

РЕШИЛ:

1.  Утвердить график приёма граждан депутатами Совета депутатов сельского поселения Вата на 2014 год, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном сайте администрации Нижневартовского района в сети интернет.

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Вата                                                            М.В. Функ

Приложение
к решению Совета депутатов
сельского поселения Вата
от 06.02.2014 № 7
 График приёма граждан депутатами Совета депутатов сельского поселения Вата на 2014 год
	Ф.И.О. депутата
	Округа
	День и время проведения приема
	Место проведения приема (адрес и телефон)

	Глава сельского поселения Вата
Функ Мария Васильевна
	Единый многомандатный округ
	Третий вторник каждого месяца
	Администрация сельского поселения Вата,
с.п. Вата, ул. Центральная, дом 15, каб. 6,
тел. 21-34-58

	Богданова Людмила Николаевна
	Единый многомандатный округ
	Первый вторник каждого месяца

с 15ºº час. - 17ºº час.
	Администрация сельского поселения Вата,
с.п. Вата, ул. Центральная, дом 15, каб. 6,
тел. 21-34-58

	Гамза Ольга Александровна
	Единый многомандатный округ
	Вторая среда каждого месяца

с 15ºº час. - 17ºº час.
	Администрация сельского поселения Вата,
с.п. Вата, ул. Центральная, дом 15, каб. 6,
тел. 21-34-58

	Зайцева Евгения Николаевна
	Единый многомандатный округ
	Первая пятница каждого месяца

с 15ºº час. - 17ºº час.
	Администрация сельского поселения Вата,
с.п. Вата, ул. Центральная, дом 15, каб. 6,
тел. 21-34-58

	Косов Николай Васильевич
	Единый многомандатный округ
	Второй вторник каждого месяца

с 15ºº час. - 17ºº час.
	Администрация сельского поселения Вата,
с.п. Вата, ул. Центральная, дом 15, каб. 6,
тел. 21-34-58

	Крылов Александр Александрович
	Единый многомандатный округ
	Первая среда каждого месяца

с 15ºº час. - 17ºº час.
	Администрация сельского поселения Вата,
с.п. Вата, ул. Центральная, дом 15, каб. 6,
тел. 21-34-58

	Ненашева Ольга Александровна
	[bookmark: _GoBack]Единый многомандатный округ
	Вторая пятница каждого месяца

с 15ºº час. - 17ºº час.
	Администрация сельского поселения Вата,
с.п. Вата, ул. Центральная, дом 15, каб. 6,
тел. 21-34-58